
 Nemocnice Tábor, a.s. 
                  zapsána v OR ved.Kraj.soudem v Č.Budějovicích odd.B vl.1463 dne 30.9.2005  
                           kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 
 
 
 

NEMOCNICE TÁBOR, A.S. VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ 
POZICE PRIMÁŘ / PRIMÁŘKA ŽENSKÉHO ODDĚLENÍ   

 
  
Požadujeme: 

- specializovaná způsobilost v oboru gynekologie a porodnictví 
- potvrzení zdravotní způsobilosti a trestní bezúhonnost dle zákona č. 95/2004 Sb. 
- profesní přístup k pacientům a kolegům 
- výborné organizační a řídící schopnosti, samostatnost 
- vysoké pracovní nasazení a flexibilitu 

 
Nabízíme: 

- nadstandardní mzdové ohodnocení odpovídající nabízené pracovní pozici 
- příspěvek na bydlení nebo dojíždění 
- pomoc a podporu při zajištění bydlení   
- podporu odborného i osobního rozvoje 
- vybavení komunikačními prostředky 
- 5 týdnů dovolené + 2 dny sickdays, zvýhodněný mobilní tarif, vlastní jídelna,  

příspěvek na penzijní připojištění a další benefity na www.nemta.cz 
 

Přihláška uchazeče musí obsahovat: 
-    strukturovaný životopis s motivačním dopisem 
-    telefonický, popř. e-mailový kontakt 
-    doklady o dosaženém vzdělání 
-    stručnou koncepci rozvoje a řízení oddělení 

 
Další informace: 

- termín pro přihlášení do 26.2.2024 
- termín výběrového řízení bude uchazečům upřesněn 

 
 

Vaše dotazy směřujte na: 
MUDr. Jana Chocholová, členka představenstva Nemocnice Tábor, a.s.,  
TF:381 606 600, 777 140 384; e-mail: jana.chocholova@nemta.cz. 
 

 
Kontakt pro zaslání přihlášky: 
Iva Glatzová, - vedoucí personálního oddělení 
Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03  
TF: 381 608 210, 605 236 271; e-mail: iva.glatzova@nemta.cz 
   
 
                                      
 


